Achenheim de diclo online), speeificatio reddituum est hec : 30 sol. den. Arg., quos dieta

Wisin solvit de domo et area, silis in c. A. in Brantgasxe juxlo Hetzclonem Marci und ist

daz orthus oben an der ganzen 1
; 1 Hb. den. Arg., quos Kridericus de Rynowe solvit de domo

et area, silis juxta muros Argenlineiises in dem brach heissent za dem von Mutziche juxta

ir» Eoselinum Argen tinensem e. u. p. el e. a. juxta Heinrkum de Miesenheim * ; Ii sol. den. Arg.

et 2 den., quos dat dieta Symundi de domo et area in c. A. in Rieckergasze juxta dictam

Wisbrotelcrin viduam e. u. et e. ä. juxta Rurekardum dictum Erbe Arg. datum 8 idus octobi-es,

a. d. 1323. 1323 Oktober S.

Aus Strassb. Hosp. A. 7V*. Pridic. 107 (Copialb. ». XIV) fol. 83. cop. mb.

» 1018. Der König giebt dein Wulther von Landsberg Anteil an der Steuer von Mühl- ur>»*n,r.

hausen. Donauwörth, Oktober 12.

Rem dominus rex [Ludovicus] dedit Waltero de Lantsperch super steura in Mulhausen

triginta marcas argenti pro spadotie. item dedit eidem super eadein steura tantum, quanlum

scultetus in Hagenaw reeipit de officio scultetatus in Hagenaw per islum annum, el hoc

aß predielus de Landspercb pereipiet de priinis usibus regi dehenlihus de predicla steura in

Mülhausen. datum in Werdea, feria quarta ante Galli, anno domini 1323, regni vero nostri

anno 0.

Aus Oefek scriptores rer. boic. I, 744 nach dem KamltiregeM im tomut privilegionm nr. 25 (Begesten-

band der Kamlei Ludwigs) im aüg. Reichsarchiv in München fol. 104 ». Böhmer, Heg. Lud. (HO.

» 1019. C. j. c. A. Burkardus armiger, natus quondam Rurkardi dicti Erbe militis Arg., vtrkauf.

per manum Reinboldi dicti HiilTelin militis Arg., ejus palrui et tuloris presentis, vendidit

Pelro diclo Swarber civi Arg. duas areas contigue junetas, sitas in c. A. e. u. prope domum

dictam zöm dorhusc et e. p. a. prope domum fabricc eccl. Arg. tendenles relro ad domum
dictam zürn äffen », p. p. e. 1., non dotatam et alias non alienatam modo quovis, ut venditor

35 asseruit corporaliter preslilo sacramento, pro 110 lib. den. Arg. A. 1. actum 13 kalendas

novembres, a. d. 1323«. Oktober 20.

Aus Strassb. Frauenh. A. Saalbuch 3 fol. 48». cop. «. XIV

1020. König Ludwig verpfändet an Johann von Mülneck das Dorf Mommenheim.

Donauwörth. Oktober 28.

Nota quod dominus rex [Ludovicus] obligavit strenuo viro Joanni de Mulncck militi villam

in Mummenheim cum suis pertineneiis pro 80 marcis argenti pro dampnis in servitiis apud

ipsum reeeplis, eandem villam per ipsum Joannem et suos heredes tenendam et possidendam